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Microsoft kertoo puhelinlaiteliiketoimintansa uudelleenorganisoimisesta

Tämä käännös kattaa osan Microsoftin globaalista tiedotteesta.

Koko tiedote on luettavissa Microsoft News Roomissa.

HUOM! Lisätietoa siitä, miten Microsoftin puhelintuotekehitys jatkuu Suomessa, tulossa noin klo 16.30.

Microsoft sitoutuu järkeistämään puhelinliiketoimintaansa lyhyellä aikavälillä ja uudelleen määrittelemään tulevaisuuden mobiilin
käyttökokemuksen

REDMOND, Wash. — [8.7.2015] — Microsoft Corp. kertoi tänään suunnitelmistaan uudelleen organisoida yhtiön puhelinlaiteliiketoiminnan
keskittääkseen ja linjatakseen resurssinsa paremmin. Microsoft kertoi myös suunnitelmasta vähentää maailmanlaajuisesti enintään 7800 henkilöä
pääasiassa puhelinliiketoiminnasta sekä siihen liittyvistä toiminnoista. Tämän seurauksena yhtiö tekee 7,6 miljardin US-dollarin liikearvon
alaskirjauksen Nokia Devices and Services (NDS) -liiketoiminnan ostoon liittyen noin 750–850 miljoonan dollarin järjestelykulujen lisäksi.

Tänään ilmoitetut muutokset ovat jatkoa Microsoftin viimeaikaisiin muutostoimenpiteisiin, joiden avulla se pyrkii linjaamaan toimintaansa paremmin
yhtiön keskittymisalueiden mukaiseksi. Näitä ovat viimeaikaiset muutokset Microsoftin tuotekehitysyksiköissä ja johdossa, suunnitelmat siirtää yhtiön
imagery acquisition -toiminnat Uberille sekä muutokset Microsoftin display advertising -liiketoiminnassa, jonka ansiosta yhtiö voi investoida lisää
hakutoimintoihin mainonnan ydinteknologiana ja palveluna.

Tämän päivän suunnitelmat linjattiin Microsoftin toimitusjohtaja Satya Nadellan sähköpostiviestissä henkilöstölle.

“Yhtiö on siirtymässä pois aiemmasta strategiasta kasvattaa puhelinliiketoimintaa sellaisenaan kohti strategiaa, jossa luodaan ja kasvatetaan
elinvoimainen Windows-ekosysteemi kattamaan koko Microsoftin laiteperhe”, sanoo Nadella. “Lyhyellä aikavälillä pääsemme toteuttamaan
tehokkaampaa ja johdonmukaisempaa puhelinliiketoimintaa, samalla kun pyrimme määrittelemään mobiilin käyttökokemuksen uudelleen
tulevaisuudessa.”
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